Capitulum quod drapi de Turno et de Perlasca de colore qui de caetero
ducantur vel portentur vel duci vel portari contingerit per quoslibet mer-
catores vel alias personas cuiuscunque status et conditionis existant, ad
civitatem Papiae, qui drapi transitum faciant per civitatem M. et eius
districtum, solvant etc.

Capitulum quod de lanis subtilibus quae ducuntur intus portas civitatis
et pro comitatu M. per traversum dicti comitatus M. quae non sunt in libris
dicti datii nec solitae conduci in civitate nec comitatu M. a duobus annis
citra etc.

Capitulum quod traverserii comitatus M. presentes et futuri recipiant
et de caetero recipere debeant et teneantur a conducente seu conducentibus
de drapis de Cumis, de Turno pro dicto comitatu, datium de solutione ad
computum de solidis XXIIII ter. pro petia

Capitulum quod quaelibet persona quae voluerit retaliare drapos et
quae tenuerit et tenere voluerit seu tenebit drapos pro vendendo ad retalium
seu retaliando, teneatur et debeat ipsos drapos facere bullare .

Capitulum quod nulla persona praesumat conducere vel conduci facere
extra comitatum vel districtum M. vel prope confines ipsius civitatis per
tria milliaria linum, drapum lini vel aziam .

Capitulum quod ipsi mercatores et homines conducentes et conduci
facientes de ipsis mercantiis et rebus quae fiunt in ipsis civitatibus et
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episcopatu Pergami et Brixiae vel alicuius earum possint conducere et
conduci facere etc.

Capitulum unum factum MCCCLXIII indictione prima, die XXIII
mensis februarii sicut Beltramolus de Castroseprio, publicus preco com-
munis M., alta voce * preconizavit super scalas palatii novi communis M.
hoc modo, videlicet: Preceptum est domini Thomasii de Corpello etc.

Capitulum quod quaelibet persona quae inventa fuerit hora suspecta
portare vel conducere aliquam mercantiam de qua debuerit solvi illud
datium per suburbia civitatis vel de uno burgo ad alium, amittat illas
mercantias et res, et ultra condemnetur arbitrio iudicis, et iudicatur hora
CEEPESNETE 5 4 g G s s e g b s e S

Capitulum quod licitum sit ducere bestias a carne extra districtum M.
solvendo dacium consuetum, videlicet: de bestiis bovinis et porcis secundum
aestimationem earum per officiales fiendam ad computum de den. XVI
pro libra . .

Capitulum quod qu111bet extraneae 1urlsd1cttoms poss1t conducere in
districtu M. bestias ad pasculandum, videlicet: pecudes, capras et vaccas,
et eas retroire absque solutione si vero contingeret per transitum .